

سکوت توطئه آمیز

انسانیت مثله شده است

«... حوادثی که در سرزمین عراق میگذرد، آثار و نتایجی که تعقیب سیاست سیاه نژادی «حکومت عراق» به بار میآورد، تنها خطری نیست که متوجه نژاد و فرهنگ و آئین انسانی ملت ایران باشد، آنچه که در آن سامان بوجود میآورد، یورش است یردامنه و نابکارانه علیه شرف و حیات انسانی، تجاوزی است آشکار برضد آئین انسانی و آن حقوق نخستین انسانی که بدون استفاده از آن، ادامه حیات برای هیچ کس مقدور نیست».

جملات یادشده در بالا، قسمتی از سر مقاله شماره گذشته «خاک و خون» میباشد، در این فراز ما بحوادث و وقایعی که در سرزمین کردستان جنوبی و بطور کلی در کشور عراق میگذرد تنها از نظر مصالح ملت ایران، بلکه از افق دید و از فراز آرمانهای مطلق انسانی بحث و گفتگو بمیان آورده ایم.

در این فراز ما از انسانها سخن گفته ایم، انسانهایی که در نیمه دوم قرن بیستم، با آنان چنان رفتاری ستمکارانه میشود که در کمتر زمان و مکانی مانند آن را میتوان یافت - ما از انسانهایی سخن میگوئیم که از حق سکونت در خانه و مزرعه و کاشانه خویش، از حق تقدیه، از حق مراجعه به طبیب و دسترسی بدارو و حتی اظهار تظلم و شکایت از آن همه مظالم جانفرسا که بر آنان وارد میآید محرومند.

سخن ما از این است که حکومتی متجاوز و خودکامه ستمگر همه ستمکاریهای اقلیتی گردیده است که ساکنان آن در دست اندر کار قتل عام اکثریت غیر عرب سرزمین عراق میباشد، در راه اجرای چنین سیاست ضد انسانی و محکوم شده ای است که ریزش بعب بر روی خانه های مردم بیدفاع، فروریختن بمبهای ناپالم آتش را بر روی زنان و کودکان و مردم بی پناه هرگز متوقف نمیکرد - صدای رگبار مسلسل ها که سینه مردم ستمکشیده کرد را میشکافت، ضجه و ناله اطفالی معصوم که بادر میان زبانه های آتش و بار در چنگال گرسنگی و بیماری رشته های حیانتان از هم گسیخته میگردد، همچنان در این مانعکده پیچیده است.

سخن از این واقعیت است که آنچه را انسانیت مینامند در زیر گموتین چنین سیاست شوم و خانمان سوز نژادی «حکومت عراق» مثله گردیده و آئین سیاه پورش بر حیات بقیه در صفحه ۴

شماره ۶۰

خاک و خون

حقیقت اندیشه انترناسیونالیسم (۳۹) از : آرمان

نیرنگ استعمار گران

ملت های استعمار شده های جایگزینی استعمار نوین را پیرداختند

استعمارگر پیشین بود، در رابطه قدرت استعمارگری که تسلط و حاکمیت را در اختیار خود گرفته بود با ملت استعمار شده تغییر حاصل نمیکردند بلکه استعمارگری جایگزین استعمارگری دیگر میکرد و ملت استعمار شده نیز حکومت چاپرانه، تسلط و توام با اشغال نظامی و چپاول و بقیه در صفحه ۴

نیا، بلکه در این مرحله از تغییر و تحول و در انجام این جایگزینی استعمار نوین، شامل نیروهای انسانی استعمار شده و سرشت ملت هایی که در زیر یوغ استعمار گران دیرین قرار داشتند نیز مورد توجه و متأثر از این گونه اقدامات گردیده است. همانگونه که قبلاً نیز متذکر شدیم، استعمار گران دیرین که با توسل بشیوه های اشغال آشکار نظامی و قراردادن مناطق مستعمرات در قلمرو حکومتی خود، ملتها را به قید و بند استعمار میکشیدند، در وقایع قدرت های جدید استعماری میدان کشمکش و رقابت با یکدیگر نیز رابطه استعمارگر دیگر بر نمائند

جایگزینی استعمار نوین بجای استعمار کهنه و دیرین، در سرزمین ها مناطق مستعمره بسادگی صورت نگرفت عملهای مستعمره و با مللی که بهر اندازه در زیر نفوذ و تسلط استعمار گران بودند در این راه بهاء هنگفت و زیان غیر قابل جبرانی را پرداخته اند زیرا این جایگزینی هرگز بصورت انجام اقدامی متفک و مستقل و مجزا از سر وشت کوشش های مردم مستعمرات برای وصول به آزادی نبوده است - جایگزینی استعمار نوین تنها در میدان کشمکش و رقابت های قدرت های جدید استعماری با استعمار گران دیرین بدست

مسخره بازی

نامه ای از سوی یکی از فرهنگیان شمیران رسیده است که گمان می کنیم مشکل مشترک گروه زیادی از آموزگاران استخدام شده از محل طرح های سازمان برنامه را عنوان کرده اند، به همین مناسبت بدرج عین آن مبادرت مینمائیم و نظر مقامات مسئول را نسبت بان جلب مینمائیم :

باور بفرمائید هر چه فکر کردم نتوانستم عنوانی مناسب تر

از : زردشت یوسف

ترجمه از عربی: صالح

از (آری خاک) دفاع کنیم

زیرا روزنامه «خاک و خون» هر چند نوزاد میباشد، خیلی مورد نظر و پسند و آفرین خوانندگان کرد شده است، بطریقی که او را نشان افتخار خود میداند، و در دل کردهای کردستان جنوبی، پایه بلندی را بخود گرفته است. و انتشارش روز بروز بیشتر توسعه مییابد.

بقیه در صفحه ۲

میخواهد، بازور و بدون رضای ایشان، آن را بمراق ملحق گرداند و بشکل یک منطقه زبردست عرب درآورد - از دفاع شما منت - بار، و سیاسی خود را تقدیم میکنیم.

ما در کردستان عراق، با خوشنودی بسیار و با خونگر می، و سپاسگزاری، روزنامه خاک و خون را پیشواز میکنیم.

بنام میلیونها نفر از فرزندان کرد آری نژاد، در کردستان عراق، زخمی شده و بخون پاک کردان گلگون شده، درود گرم، و آفرین بی نهایت، و سپاس بسیار را بر روزنامه «خاک و خون» مبارز و نبرد آزما، که بادلوری بی همتا، و بابا و صاف، از کردان ستمدیده، و از جنگجویان انقلاب کرد کرد، و از حقوق آری نژادان کرد، که در میهن آری خاک خود سکونت دارند، و دشمن

صدای

پیش مرگان کرد

قسمتی از توپخانه پیش مرگها پیادگان تانچوا نزدیکی سلیمانیه حملور شده و یادگان را گلوله باران کردند. در پایان یک افسر (ستوان) ۱۲۰ سرباز کشته و ۹ نفر زخمی شدند. در این زدوخورد سه کامیون آتش گرفت

گروهی از گروهان «۲» تیپ «۵» پیش مرگ، پیادگان ارتشی گوب تپه (بین استان کرکوک و سلیمانیه) و کلانتری و ژاندارمری حمله بردند و جنگ بمدت چهار ساعت ادامه یافت. در این نبرد سه نفر سرباز و ژاندارم و سه جاش کشته و چهار نفر زخمی شدند.

توپخانه پیش مرگها سنگرهای ارتش عراق را در آبادی ژریان استان اربیل گلوله باران کرد. سنگریک هدف گلوله باران شد و از افراد داخل سنگر تنها ۸ نفر نجات یافتند و بستر دوم پناهنده شدند و پس از گلوله باران سنگر دوم سربازان بکوها و دره ها پناه برده و مخفی شدند

ارتش عراق برای انقزام با تانک و توپ آبدی راهان را محاصره نموده و دهقانانی اسلحه رازیر باران گلوله گرفت و چهار نفر را زخمی و ۷ نفر را به اسارت بردند.

باید همچنان سکوت کرد..!

این یورش های غیر انسانی و این قتل و غارت های ننگین که وابسته به یک جنگ خونین نژادی است تنها کردها را مورد هدف قرار نداد - دیگر ایرانی نژادان - اقلیت آشوری و ارمنی و سایر ساکنان غیر عرب این سرزمین نیز هدفهای تجاوزات و یورش های قوای نظامی فدراسیون عربی قرار گرفت.

مردمی که خانه و هستی و شرف و زندگی آنها مورد تجاوز قطعی و خونین قرار گرفته است، بناچار بدان خاطر که هیچ مرجعی در این جهان بداد آنها نرسیده است و هیچ کس فریادهای دلخراش زنان و کودکان آنها را که در میسان زبانه های آتش سوخته اند نشنیده است، به قیام مقدس و انسانی دست یازیده اند - آنها سنگر بسنکر، قدم بقدم، از خاک و روستا و نیا خاک خود دفاع میکنند.

نیروی اهریمنی متجاوزین با همه تجهیزات زنی و هوایی نتوانسته است ایمن دلیران و آزادگان را محکوم با سارت نماید.

آیا باید همچنان سکوت کرد؟

آیا باید بماند ناظری بی تفاوت نسبت و چنین توطئه ای ننگین و ضد انسانی و ضد انسانی را در این منطقه نظاره نمود؟ آیا ما باید همه تمهیدات تاریخی و اخلاقی خویش را بر این نسل و نژاد خود از یاد ببریم و با بی اعتنائی شاهد این یورشی های خانمانسوز دشمنان خود باشیم؟ زمان آن نرسیده است که بخود آئیم و صلاهی زندگی را سدهیم؟

از : دکتر عباس روحبخش

تفسیر دو گل چه گفت؟

صلح جهانی از راه ناسیونالیسم

نتایج انتخابات ریاست جمهوری فرانسه در صحنه سیاست جهان بویژه اروپا یک بکشمیر و دو گل باغاید خاص خود را تکاند بر مکتب و جهان بینی مخصوصی که در ملو سا اگوی سیار هم زنده و نبرد آنرا انکمیل و بارور نموده است بطور موثری در سر وشت قاره اروپا دخالت می کند و راههایی را که منجر به ایجاد اروپای مستقل می گردد مورد بررسی قرار می دهد.

دو گل در نامه اخیر خود که برای رئیس جمهوری امریکا فرستاد درخواست کرد که نیروها و یانکاهای امریکائی موجود در خاک فرانسه تحت فرماندهی و کنترل دولت فرانسه در آید البته فعلاً رئیس جمهوری امریکا پیشنهاد دولت موافقت نکرده است و بدرخواست او جواب رد داده ولی همگان میدانند که این درخواست بدنبال نطق و مصاحبه چند هفته پیش دو گل میباشد که وی ضمن آن مصاحبه خروج فرانسه را از ناتو تغییرات اساسی در سازمان پیمان اتلانتیک شمالی را مورد ارزیابی قرار داد.

دو گل گفت بستی بسیار فرانسه با آمریکا تنها کمکی صلح جهان نمیکند بلکه سبب خواهد شد که فرانسه ناگهان خود را درگیر جنگی به بیند که در نقطه دوری از جهان واقع شده و هیچ ارتباطی با فرانسه نداشته است. در این گفته بطور صریحی نظریات مکتب ناسیونالیسم پیرامون صلح جهانی بیان گردیده است. با توجه بقدرت جنگی عظیم روسیه و امریکائو تجهیزات و سلاحهای که میتوانند در هر لحظه و در هر گوشه از عالم با قدرت تخریبی بی مانند عمل نمایند، ایجاد چنین بلوکه ها و پیمان هایی که حوادث و وقایع گوشه و کنار عالم را چون حلقه های زنجیر بیکدیگر مرتبط می سازد جز خطر عالمگیر شدن درگیری ها و جنگهای کوچک منطقه ای نمی تواند باشد.



سازمان بیمه های اجتماعی کارگران پاسخ میدهد:

پاسخی در خور تجدید نظر

فرمانده در اولین شماره آن روزنامه امر بدرج فرمایند.

۱ - همانطوریکه اطلاع دارند سازمان بیمه های اجتماعی سازمان بیمه کارمندان دولت و سازمان جداگانه بوده و هیچ ارتباطی از هیچ لحاظ با یکدیگر ندارند.

۲ - افراد بیمه شده در سازمان بیمه های اجتماعی و همچنین خانواده و افاضل آنان در هر ماه هر چند بار که احتیاج به پزشک داشته باشند میتوانند مراجعه نموده و از دارو و درمان رایگان بهره مند شوند و گذشته از آن برای پزشکان قراردادی سازمان نیز نه از لحاظ مقدار نسخه و نه از لحاظ مقدار قیمت دارو محدودیت ندارد و هر دارویی را که تشخیص دهند برای معالجه بیمار و اقلاً لازم است بقیه در صفحه ۴

هواداران خاک و خون اعلام می کنند:

سال نو

بر همه پان ایرانیست ها فرخنده باد

از آلمان باختری

آقای لطیف غره داغی دانشجوی کرد عراقی از آلمان باختری می نویسند. به هیئت گرامی سرپرستی روزنامه خاک و خون پیراج و مبارز پس از درود آریایی، از دادار بزرگ خواستارم که همیشه بسوی سرافرازی و سر بلندی کام بردارید و رزمیاد زه رشکوه خود پایدار باشید تا بتوانید بهدفعهای بلند خویش که آرمان هر آری نژاد است برسد.

برادران گرامی، ما نمی دانیم باچه زبانی احساسات پر از آفرین خود را نسبت بشما قهرمانان نبرد، شما حق گویند راستی نیست شما که دادخواهی و میهن پرستی را شعار رزم خود نموده اید، شما که هم خودتان را می شناسید و هم دوست دشمن را بخوبی از هم تمیز می دهید اهدا کنیم.

بقیه در صفحه ۳

پیرامون شکایت کارمندان و کارگران بر وجود از وضع بیمه نامه ای سازمان بیمه های اجتماعی کارگران رسیده است که ابتدا بدرج عین آن مبادرت مینمائیم؛ روزنامه محترم خاک و خون؛ عطف به مطلب بدرج در شماره ۵۲ مورخ ۱۳۴۴/۱۲/۱۴ تحت عنوان (شکایت از بیمه های کارگری و کارمندی در برورد) نظر شما را به توضیحات ذیل جلب نموده و خواستمند است دستور

از : دکتر عاملی تهرانی

دانشگاه ملی و امکان ارزش یابی روشها

خون آشنائی ندارند، انتقادهای ما را صرف مخالفت تلقی می کنند و چنین گمان می کنند که شاید بملکت دبستکی بموسسات دیگر، مایل بمیه جوئی از دانشگاه ملی و کشف نقاط ضعف این دستگاه و در نتیجه بسی اعتبار ساختن آن هستیم.

به همین دلیل لازم دانستیم قبل از آنکه بحث های خود را دنبال کنیم، یکبار با خوانندگان علاقه مند خود پیرامون روش خاک و خون سخن گوئیم.

بر خلاف عقیده عده ای مخصوصاً از اولیای امور، که گمان میکنند اگر درباره موسسه ای بحث شود از اعتبار آن کشته میشود، ما معتقدیم موسسات بی اعتبار واقعی آنها نیستند که وجودشان بقیه در صفحه ۳

از : تماشاگر

سکوت تماش

صحنه اول - بیشک بخاطر دارید یکبکی از صحنه های تماشایهای سابق و یاسبق صحنه ای بود که از مردم و بخصوص کشاورزان خواسته شده بود دست دعا بدرگاه خداوند دراز کنند که کشتزارها و زمین های بارور سرزمین ما را از آفت آزدیاد تولید! در امان نگه دارد - زیرا با این همه دها و ونوغ که در برخی از متصدیان و مسئولین امر هست و آنان نتوانستند برای یک سال، افزونی تولید محصول سیب زمینی را تحمل کنند و در نتیجه زیر کانه و عالمانه! به مردم توصیه کردند که هر چه بیشتر سیب زمینی مصرف کنند، راه دیگری جز آنچه تماشاگر پیشنهاد کرده بود نیست - بخوبی میدانم که هر یک از مسئولین امر هرگاه بر آن صحنه نظر تیزبین خود را دوخته باشند و دقیقه ای از اوقات گرانبه و پر مشغله خود را صرف مطالعه آن سطور نموده باشند، تماشاگر و کثرت خلق و بهاء جوئی می کنند - اما زیاد شتاب نکنند که تماشاگر هم اکنون دلیل محکومیت هر یک از مقامات و سازمانهای مسئول را که در این امر دخیل می باشد کف دستشان می گذارد - اکنون بشکریه بر خبر مندرج در روزنامه اطلاعات که مشیت این ادعا است.

دلیل محکومیت...

سال آینده مردم شمیران از آب تصفیه شده استفاده خواهند کرد

چهل و پنج میلیون ریال جایزه

برای تشویق مردم بامر پس انداز و تأمین خوشبختی پس انداز کنندگان صندوق پس انداز بانک ملی ایران ۴۵،۰۰۰،۰۰۰ ریال جایزه میدهد .

سه جایزه ۲،۵۰۰،۰۰۰ ریالی

سه جایزه ۲،۰۰۰،۰۰۰ ریالی

سه جایزه ۱،۵۰۰،۰۰۰ ریالی

سه جایزه ۱،۰۰۰،۰۰۰ ریالی

سه جایزه ۵۰۰،۰۰۰ ریالی

و ده ها هزار جایزه دیگر یکصد هزار ریالی و ده هزار ریالی و یک هزار ریالی و پانصد ریالی و دویست ریالی قرعه کشی امسال صندوق پس انداز ملی نصیب اشخاصی خواهد شد که حداکثر تا پانزدهم فروردین ماه ۱۳۴۵

بایک هزار ریال و بیشتر در بانک ملی ایران حساب پس انداز باز نموده

و بخوشبختی خود و فرزندان شان کمک کنند .

۲-۱

۲۸۹-آ

۸۷۸۲ مالف
آگهی احضار
بمتمهین زیر که محل اقامت آنها غیر معلوم است بر طبق ماده ۱۰۰- آئین دادرسی مدنی مراتب سه نوبت متوالی در روزنامه رسمی کشور شاهرهای و یکی از جراید کثیر الانتشار آگهی میشود که برای روزیکشنبه دوم مردادماه ۱۳۴۵ ساعت ۴ و ۵ دقیقه بظهور در دادگاه جنحه شهرضا حاضر شوند و در صورت عدم حضور برابر مقررات رسیدگی بعمل خواهد آمد و چنانچه بعدا ابلاغی بوسیله آگهی لازم شود فقط یک نوبت در روزنامه و مدت آن ده روز خواهد بود .
۱- حسینی علی فرزند محمد علی سن ۳۲ ساله بیسواد معیال اهل محله پشته فلان مجهول المکان با تمام حمل اسلحه غیر مجاز در پیرونده ۱۳۴۴/۷۳۴۴ جنحه بزرگ

۸۷۴۶ مالف
۶۹۳۴۴
آگهی ابلاغ دادخواست و وقت دادرسی با آقایان اکبر فیروز و ژاله کاشانی طبق ماده ۱۰۰

آقای دکتر خلیل آذر بوکالت از بانک بیمه ایران دادخواستی به خواسته یکصد و پنجاه هزار ریال بطرفیت شما بدادگاه شهرستان تهران تقدیم که باین شعبه ارجاع و بکلاس ۴۴۶۹۳ ثبت برای روز چهارشنبه نوزدهم مرداد ۴۵ ساعت هشت و نیم صبح تعیین وقت شده - چون طبق گزارش مامور محل اقامت شما نامعلوم است حسب تقاضای خواهان و دستور دادگاه وفق ماده ۱۰۰ قانون آئین دادرسی مدنی مراتب سه نوبت متوالی در یکی از جراید کثیر الانتشار و روزنامه رسمی آگهی میشود که از تاریخ آخرین آگهی طرف سه ماه بدفتر شعبه ۳۸ دادگاه شهرستان تهران مراجعه و نسخه ثانوی دادخواست و ضامن را دریافت و برای جوابگویی روز جلسه در شعبه ۳۸ دادگاه شهرستان تهران حاضر شوید و در صورت عدم حضور دادخواست و وقت دادرسی ابلاغ شده محسوب و دادگاه غایب رسیدگی و رای مقتضی صادر خواهد کرد - چنانچه بعدا ابلاغی لازم شود فقط یک نوبت منتشر و مدت آن ده روز خواهد بود .

مدیر دفتر شعبه ۳۸ دادگاه شهرستان تهران - فتورچی ۳-۱ ۲۹۵-آ

نمایشگاه آج بی
H. B - EXHIBITION
سرویس سیار رادیو - تلویزیون
تعمیرات و فروش ادوات الکترونیکی و الکتریکی
آدرس - خیابان بهار جنب بیمارستان لقمان الدوله
۳-۳ تلفن ۶۲۷۵۰۸ ۲۸۲-آ

۸۷۹۱ مالف
۱۳۴۴/۱۲/۱۷
۱۵۶۵۴

آگهی مناقصه
شرکت سهامی معاملات خارجی قند را از طریق انتشار آگهی مناقصه خریداری مینماید .
علاقتمندان میتوانند بامراجعه بدارم معاملات شرکت واقع در خیابان شاهر ضاکوی البرز تهران بزرگ مشخصات و شرایط معامله را دریافت و پیشنهاد خود را همراه بانمونه و بزرگ مشخصات و شرایط امضاء تا تاریخ دوشنبه ۸ فروردین ۱۳۴۵ بدفتر شرکت تسلیم و رسید دریافت دارند .
پیشنهادهای واصله ساعت ۱۰ صبح روز ۹ فروردین ۱۳۴۵ باز و قرائت میشود .
حضور پیشنهاد دهندگان در جلسه مناقصه آزاد و شرکت در رد یا قبول یک یا کلیه پیشنهادها مختار است به پیشنهادهای مشروط و مبهم و خلاف مندرج در ورقه مشخصات ترتیب اثر داده نمیشود .
شرکت سهامی معاملات خارجی
۲-۱ ۲۹۴-آ
مراتب طبق ماده ۲۰۰ قانون تجارت به ثبت رسیده و جهت اطلاع شرکتها و مالکیت صنعتی - عموم آگهی میشود .
۲۹۰-آ مهدی نراقی

برنامه سازمان آب منطقه ای تهران برای رساندن آب تصفیه شده به شمیران بسرعت پیش میرود و با کوشش بسیاری که در کارهای لوله گذاری بعمل آمده افزور دین ماه سال آینده دادن انشعاب به خانه ها و مستغلات شمیران شروع میشود و مردم شمیران تا سال ۱۳۴۵ از آب تصفیه شده برخوردار خواهند شد .

تاکنون نود درصد از کارهای ساختمانی بیابان رسیده و بقیه نیز تا پایان سال جاری انجام خواهد شد .
برای رساندن آب تصفیه شده به شمیران سازمان آب منطقه ای تهران اقدام بساختن مخازن ذخیره و یا توسعه مخازن شده است .
توسعه مخزن شماره یک که واقع دریوسف آباد از اول سال ۱۳۴۰ شروع شده و در آذرماه سال ۱۳۴۲ خاتمه یافته و نصب الکتروپمپ های آن که در شهر یور ماه سال جاری آغاز شده پایان یافته است .
مخزن شماره ۱۴ واقع در یوسف آباد بالا در دیماه ۱۳۴۲ شروع بساختن شده و تا نصب الکتروپمپ های آن تا آخر سال ۱۳۴۴ ساختمان آن پایان خواهد یافت .

مخزن و ننگ در دیماه ۱۳۴۲ شروع بساختن شده و پس از نصب الکتروپمپ های آن در آخر سال جاری پایان خواهد یافت .
مخزن محمودیه در اوایل دیماه ۱۳۴۲ ساختمان آن شروع شده و پس از نصب الکتروپمپ های آن در آخر سال با تمام خواهد رسید .
مخزن و لنجک در دیماه ۱۳۴۲ ساخته شده و ساختمان آن در پایان سال ۱۳۴۴ پایان خواهد یافت .
● بعلا تر ارتفاع شمیران آب بوسیله «پمپاژ» از مخازن به مخزن و لنجک که در ارتفاع ۱۷۶۰ متری از سطح دریا قرار دارد خواهد رسید برای ایجاد فشار کافی در شبکه آب رسانی ۵ تلمبه خانه در مسیر شبکه لوله پیش بینی شده است .

نصب شبکه چندی که مربوط به قسمت اول طرح شمیران است پایان یافته و از ۸ کیلو متر لوله بتنی جهت آب رسانی تا بحال متجاوز از ۷ کیلو متر نصب شده بطور کلی در منطقه شمیران ساختمان مخازن و نصب تلمبه ها و تاسیسات الکتریکی رو با تمام است و امید میرود بهره برداری از شبکه و نصب انشعابات منطقه شمیران در آینده نزدیک آغاز گردد .

● در تهران تاکنون ۱۸۹ هزار انشعاب آب نصب شده و لوله کشی غرب تهران و نارمک با سرعت جریان دارد و تا یک ماه دیگر بهره برداری از شبکه آب شمیران آغاز میشود .

۸۷۶۶ مالف
۱۹۶۱
۴۴/۱۲/۱۶

آگهی ابلاغ دادنامه
پیر آگهی مندرجه در شماره های ۶۸۵-۶۸۶-۶۸۷ روزنامه بورس و شماره های ۵۶۴۸ الی ۵۶۵۰ روزنامه رسمی کشور شاهرهای ایران با اطلاع آقای پرویز و بانوان زینا و توران رضازاده آذری وراث مرحوم رضا آذری میرساند که پرونده کلاسه ۴۳۰/۴۲ منتهی بصدر دادنامه شماره ۷۰۵- ۶/۸/۴۳ از شعبه ۱۲ دادگاه بخش تهران بمحکومیت نامبردگان (بانو زینا به نسبت ۱/۸ کل آقایان داود و پرویز به نسبت ۲/۸ و بانو توران به نسبت ۱/۸ باقیمانده) بپرداخت مبلغ ده هزار ریال بابت اصل و ۳۴۷۹ ریال بابت خسارت دادرسی و حق الوکاله وکیل و هزینه آگهی و ۱۶۵۰ ریال خسارت دیر گردتا روز ۶۲/۴۳/۴۳ و همچنین زیان دیر کرد تاروز وصول و حق بانک بیمه ایران گردیده و پرداخت محکوم به بامحکوم علیه دادنامه شماره ۶۲/۴۳/۴۳ تضامنی است ذای مزبور غیابی و قابل وخواهی و پژوهش خواهی است در صورت قطعیت دادنامه اجراییه صادر و یکنوبت در روزنامه آگهی و در جریان اجرائی هیچگونه ابلاغ و اختطاری بعمل نخواهد آمد .
مدیر دفتر شعبه ۱۲ دادگاه بخش تهران - ۲۹۷-آ

در شمال تهران پارس انتقال میدهد تا بحال در حدود ۷۷۰۰ متر حفاری شده است . بنا باظهار کارشناسان سدازشهر یورده سال آینده بتدریج آب در دریاچه سد ذخیره خواهد شد و ساختمان سد نیز در اواخر سال آینده پایان خواهد یافت و پیش بینی میشود که نیروگاه سد اواسط سال ۱۳۴۶ آماده بهره داری شود . با تکمیل ساختمان سد فرحناز پهلوی علاوه بر تأمین قسمتی از آب مورد نیاز ساکنین

۸۷۰۹ مالف
۶۱۶۵۸۲
۴۴/۱۲/۱۶
آگهی
طبق نامه مورخ ۱۳۱۰/۴۴۱ شرکت نانک با مسئولیت محدود به پیوست صورت جلسه مجمع عمومی فوق العاده مورخ ۲۵/۱۰/۴۴ نامه مورخ ۲۷/۷/۴۴ به پیوست یک نسخه اساسنامه جدید مشتمل بر ۱۵ ماده دوشیزه قدسیه نیلی بولایت آقای مرتضی نیلی به شرکت وارد گردید و سرمایه شرکت از مبلغ ستمیلیون ریال بمبلغ پنج میلیون ریال افزایش یافت و اضافه سرمایه مذکور از طرف شرکاء پرداخت و در اختیار هیئت مدیره شرکت قرار گرفته است و سهم الشرکه هر یک از شرکاء معادل ۱/۴ کل سرمایه میباشد و ماده ۵ اساسنامه بشرح بالا اصلاح میگردد .
مراتب طبق مقررات ثبت و برای اطلاع عموم آگهی میگردد .
رئیس اداره ثبت شرکتها و مالکیت صنعتی . مهدی نراقی ۲۹۲-آ

۸۶۹۸ مالف
۶۱۶۵۲۱
۴۴/۱۲/۱۵
آگهی ورود و خروج شریک و تغییر ماده ۹ اساسنامه در شرکت فنی و ساختمانی تکنو پارس با مسئولیت محدود
طبق نامه شماره ۱۹۴ پیوست صورت جلسه مورخه ۱۲/۷/۴۴ مجمع شرکاء شرکت فوق الذکر تغییرات زیر انجام شد .
۱ - آقای محمد سادات حسینی با دریافت مبلغ یک میلیون و پانصد هزار ریال و آقای شموئیل کازار با دریافت مبلغ یک میلیون - ریال و آقای عبدالرحیم عموی با دریافت مبلغ یک میلیون ریال از شرکت خارج گردیدند و دیگر حق و سهمی در شرکت ندارند و نیز آقای مهندس اراما نیس هوان - ارومیه مبلغ یک میلیون ریال از سهم الشرکه خود را دریافت و فی المجلس آقای مهندس الفرد هوان ارومیه مبلغ چهار میلیون و پانصد هزار ریال بعنوان سهم الشرکه بصندوق شرکت پرداخت نمود و وارد شرکت گردید و اصل سرمایه شرکت تغییراتی داده نشد .
۲ - ضمن اصلاح ماده ۹ اساسنامه آقای مهندس الفرد هوان ارومیه بسمت مدیر عامل شرکت انتخاب گردید و حق امضاء کلیه اسناد و چکها و سفته ها و وورات و قراردادهای سایر اوراق تعهد آور شرکت را بتنهائی با مهر شرکت دارد و کلیه سرمایه شرکت در اختیار مدیر عامل شرکت قرار گرفت .
مراتب طبق ماده ۲۰۰ قانون تجارت ثبت و آگهی میشود .
رئیس اداره ثبت شرکتها و مالکیت صنعتی . مهدی نراقی ۲۹۳-آ

۸۷۴۱ مالف
۴۴/۱۲/۱۶
۱۹۹۶۵
آگهی
صورت تقسیم دارائی آقایان حاج حسین ستاری و ابوالقاسم تقی پور بازرگان ورشکسته در نوبت اول تهیه و تنظیم شده برای ملاحظه بستانکاران در اداره تصفیه موجود است اشخاص ذینفع میتوانند ظرف ده روز از تاریخ انتشار این آگهی در اداره تصفیه تهران مراجعه و چنانچه اعتراضی داشته باشند بدیبرخانه اداره تصفیه تسلیم نمایند .
رئیس اداره تصفیه تهران ۲۹۵-آ

۸۶۷۹ مالف
۶۱۶۵۸۹
۴۴/۱۲/۱۶
آگهی انتخاب هیئت مدیره در شرکت سهامی زئوس ثبت شده به شماره ۹۰۴۴
طبق نامه مورخه ۲۲/۷/۴۴ پیوست صورت جلسه مجمع عمومی صاحبان سهام شرکت سهامی فوق الذکر مورخه ۲۱/۱۲/۴۴ آقای محمد خرم شقایق بسمت رئیس هیئت مدیره و مدیر عامل و بانو سکینه خرم بسمت عضو هیئت مدیره و بانو پروانه خرم شقایق بسمت عضو هیئت مدیره و آقای ناصر گرم رودی بسمت عضو علی البدل و بانو اکرم خرم شقایق به سمت عضو علی البدل و آقای رحیم عطائی بسمت بازرس شرکت برابر مقررات اساسنامه شرکت انتخاب گردیدند .

۸۶۷۹ مالف
۶۱۶۵۸۹
۴۴/۱۲/۱۶

۸۶۷۹ مالف
۶۱۶۵۸۹
۴۴/۱۲/۱۶

صد گونه تماشا

۱۰۰ هزار تن سیب‌زمینی در انبارهای تهران و شهرستانها موجود است

« بار فروشها پیشنهاد کردند که قسمتی از کمک‌های غذائی ایران به‌نداز سیب‌زمینی تامین شود »

در تهران، دماوند، تبریز، کاشان، اصفهان صد هزار تن سیب زمینی موجود است که اگر بموقع برای استفاده از آنها اقدام نشود پوسیده واز میان خواهد رفت .

در میدان اکتون سیب زمینی کیلوئی سه‌الی چهار ریال فروخته‌میشود و این قیمت معادل نصف قیمت يك كيلو نان است. بارفروشها وتره بارفروشان و مسئولان میدانها امروز اعلام کردند که با اقدامات وزارت کشاورزی و انستیتو تغذیه مصرف سیب زمینی مخصوصا بالارفته و مردم روزانه بیشتر سیب‌زمینی می‌خرند. آنها پیشنهاد کردند که باوجود اینکه سیب زمینی، در انبارها خوب است دولت قسمتی از مواد خوراکی را که قرار است بشکورش هند صادر کند از سیب زمینی‌تأمین کند»

بابا ، بازم بئازم فکرو ابتکار بارفروشهارا -و گر نه تنها توصیه و راه حل مقامات معظمه مسئول این است که من و شما همه این صد هزار تن سیب‌زمینی را مصرف کنیم .

کلنگ زندهای واقعی
واقدا مات خیالی

هنگام فرو کوفتن کلنگ، در همین چند سال اخیر وبخصوص از زمان صدارت صدراعظم مشهور به کلنگی رواج یافته است ونمیدانستیم که از سی سال پیش تا کنون این سنت سنیهو این تمهید مدبرانه از جمله روشهای معموله و مرسومه عقول جماعت است، اما هر چه هست بر این نکته تردیدی نداشته و نداریم که در « **نهضت کلنگی**» آنچه معمولاً واقعیت داردو از صحنه خیال بمیدان عمل کشانیده میشود، همان کلنگ زدن است وعکسی از زنده کلنگ گرفته میشود وگرنه سایر قضایا همچنان در عالم تخیل و تصور باقی میماند ، نا آنکه بر مور گرد ایام ودهور آن تصور و خاطره را نیز از صفحه خیال بزداید و مصداقی گویا ونمونه‌ای بارز که بی گمان از کوشش‌های نخستینی است که در راه گسترش « نهضت کلنگی» انجام گرفته است ، داستان خیابان خیالی است، که به نقل از روزنامه کیهان شمارا به تماشای آن میبرم؛

« خیابانی که ۳۰ سال قبل اولین کلنگ احداث آن بزمن زده شده تا کنون احداث نگردیده است این خیابان که غیاث الدین جمشید نام دارد در شهر کاشان قرار گرفته و ماجرای احداث آن کم کم از حقیقت به افسانه می پیوندد!!

در سال ۱۳۱۴ یعنی ۳۰ سال قبل اعضای انجمن شهر کاشان که بقرار اطلاع عده‌ای از ایشان اکنون دارفانی را وداع گفته اند در یکی از جلسات متشکله خود احداث خیابانی را در کاشان تصویب کردند و بیاس مقام علمی غیاث الدین جمشید این خیابان را بنام آن مرحوم نامگذاری نمودند و لوحه‌ای بخط خوش تهیه کردند که بر پایه یکی از خانه‌های مسیر نصب کنند!!

من در آن روز نبودم ولی میتوانم حدس بز نم که اولین کلنگ خیابان هم طی مراسمی بزمن زده شده ولی از آن روز گرفتاری مردم آغاز گردیده است.

ساکتین مجاور خیابان خیالی از آن روز اکی میخواستند ان اتاق خود را سفید کنند اگر درو پنجره خانه یا شان شکسته بوده وقصد تعویض آن را داشته اند اگر میخواستند ان خانه یا شان را لوله کشی کنند و خلاصه هر کاری که میخواستند ان انجام دهند با این امید که خیابان احداث خواهد شد و خانه آن ها در مسیر خیابان واقع خواهد شد صرف نظر کرده اند و حالا ۳۰ سال است که این انتظار ادامه دارد و هنوز خیابان خیالی ساخته نشده است.

مردم میگویند ۳۰ سال انتظار برای احداث يك خیابان کافی است و باید شهرداری هر چه زود تر تصمیم لازم را در این مورد اتخاذ کند»

آخر عاقبت يك رهبر ...	 صحنه سوم: در میان مردم شهر وطن ما دعای عامیانه وهمگانی رواج دارد و آن این است که میگویند ؛
	 « خدایا ما را آخر عاقبت بخیر کن ... » آدم وقتی خوب در کنه این دعا و تمنا فرو میرود، در مییابد که در این استغاثه به پیشگاه خداوند، رمز همه خوشبختیها

و نیک اندیشی‌ها قرار دارد – بسیاری کسان را می‌پسیند که از نعمات بسیار ، خوشبختی و بهروزی و پیروزی برخوردارند ، اما یکباره خود بادست خود ، کاخ سعادت خویشان ویا دیگر کسانی را ویا ملتی را که باوجود او ارتباط و پیوند یافته‌اند برهم میریزد – از آن جمله است این جناب **سوکار نو** او در میان ناکامیها و نا بسامانیهای ملت خود برخاست ، مردمی پراکنده را بیکدیگر پیوند داد ، از جامعه‌ای متفرق ملتی متحد و هم آهنگ را بوجود آورد ، اما معلوم نیست چرا ، یکباره راه درست دیرینه را کنار گذارد و از آن طریق رفت که رشته‌های وحدت ملت خود را بگسست و جامعه‌ای را که میرفت سامان و نظمی زیبنده یابد ، دچار تشتت و سرگردانی کرد و خود او نیز با آن که از نظر قانون موضوعه رهبر بلامنازع ملت اندو نزی است ، اما در دل‌های مردم بمرورجایگاه و پایگاه خود را از دست میدهد و در این آخر عمری و آخر کار ، گوئی عاقبت نا بخیر و ناخوش آیندی بسراغ او می‌آید که نمونه‌ای و تظاهری از آن ، صحنه‌ای است که خبر گراری رویتر آن را مخابره کرده است ومانیز از آن نقل میکنیم :

« بیش از سه هزار تن از نوجوانان اندو نزی که سن آن‌ها بین ۸ الی ۱۲ سال است امروز دست به تظاهرات ضد کمونیستی در جاکارتا زدند. کودکان در برابر خانه دکتر سوباندریو اجتماع کرده وعلیه اوشمار دادند .

 چندین صد تن از افراد پلیس پس از تیراندازی هوائی موفق به پراکنده ساختن کودکان شدند،	
صحنه آخر – صحنه آخر تماشاگری این شماره را صحنه‌ای مصور قرار میدهم – آن کاریکاتوری است که در صفحه اول چاپ شده، لابد می‌خواهید بدانید مراد از این کاریکاتور چیست ؟	
بفظر تماشاگرن کاریکاتور مزبور بتواند تجسم کننده موضوعی عمیق واساسی و	

بسیار جدی باشد و آن این است که ؛

اگر قرار بود ما برای همیشه کشوری کشاورزی باقی بمانیم ویا اگر باز هم قرار باشد ما را کشوری کشاورزی بدانند و اگر قرار باشد به صنایع و بویره صنایع سنگین توجه دقیق و مستمر بگردد توسعه اقتصادی وصنعتی ما بصورتی می‌بود و بصورتی خواهد بود که کاریکاتور گویای از آن است.

مسخره بازی					
کرده‌اند . خوب آیا این مسئله واقعا مسخره بازی نیست ؟ واگر مسخره بازی نیست چه چیز دیگری میتواند باشد؟	رتبه‌های عقب افتاده ما، مالیات ۱۲ ماه حقوق پرداختی را یکجا کسر می‌نماید (همچانکه در شهر ری در بهمن ماه عمل کرده‌اند) مدت سه سال است که با حقوق ثابت ۴۵۲ تومان بدون دیناری اضافه و پاداش و ... مشغول کار هستیم در حالیکه اگر در همین مدت بشاگردی در هر منازهای رفته بودیم مزدمان لااقل دو برابر شده بود و آخر هم این است پاداش	ما . اگر واقعا ما کارمندان سازمان برنامه هستیم و ما نمی‌دانستیم تقاضا می‌کنیم هر چه زود تر ما را بهریک از ادارات سازمان برنامه در هرد کورهای که می‌خواهید بفرستید با کمال میل قبول میکنیم و بی اندازه از محبتتان هم سپاسگزاریم.	ما . اگر واقعا ما کارمندان سازمان برنامه هستیم و ما نمی‌دانستیم تقاضا می‌کنیم هر چه زود تر ما را بهریک از ادارات سازمان برنامه در هرد کورهای که می‌خواهید بفرستید با کمال میل قبول میکنیم و بی اندازه از محبتتان هم سپاسگزاریم.	ما . اگر واقعا ما کارمندان سازمان برنامه هستیم و ما نمی‌دانستیم تقاضا می‌کنیم هر چه زود تر ما را بهریک از ادارات سازمان برنامه در هرد کورهای که می‌خواهید بفرستید با کمال میل قبول میکنیم و بی اندازه از محبتتان هم سپاسگزاریم.	ما . اگر واقعا ما کارمندان سازمان برنامه هستیم و ما نمی‌دانستیم تقاضا می‌کنیم هر چه زود تر ما را بهریک از ادارات سازمان برنامه در هرد کورهای که می‌خواهید بفرستید با کمال میل قبول میکنیم و بی اندازه از محبتتان هم سپاسگزاریم.

خاک و خون

دانشگاه ملی

آنچنان بی اثر و از قلم افتاده است که کسی رغبت بحث درباره آنها را پیدا نمی‌کند و گر نه چنانکه موسسه‌ای وجودش موثر و سودمند باشد بی شک با عده زیادی نیز در تماس است و در نتیجه در موارد مختلف روشهای آن با اختلاف نظر ها و سلیقه‌ها مواجه میشود و همانگونه که عده‌ای از آن روش‌ها ستایش می‌کنند، ناگزیر جماعتی هم آن را نمی‌پسندند و معایب آنرا بازگو می‌کنند . دستگاههای پیشرو و مترقی آنها هستند که گوششان نسبت بگزارش های پیرامون خود حساس باشد، خود را کاملترین قطب عالم خلقت فرض نکنند، از سخنان ستایش آمیز که گاه بخرج خود منتشر میسازند زیاده از حد شاد نشوند، تحمل مخالف را نیز داشته باشند وعیب جوئی آنان را تجزیه وتحلیل کنند، نکات ناوارد و غرض آلود آن را بدور ریزند ولی در برابر مطالب صحیح مخالفان لجاج نکنند و در صدد چاره جوئی بر آیند .

روش خاک و خون، هرگز متکی بر اغراض خصوصی نبوده است بهمین دلیل هر بحثی را عنوان کرده‌ایم چنانکه مقامات علاقه مند شرح وتوضیحی فرستاده‌اند، محتوی آن را در نهایت امانت نقل کرده‌ایم ولی بدلائلی که اشاره کردیم با این منطق که در برابر معایب سکوت کنیم مخالف هستیم ، در انتقاد های خود نیز همواره خطوط مثبتی را ارائه داده‌ایم ودنبال کرده‌ایم . بطوریکه همیشه انتقادهای ما همراه با راهنماییها و پیشنهادهای مثبت بوده و خواهد بود .

در مورد دانشگاه ملی نیز ما معتقدیم که وجود این موسسه بسیار ضروری و لازم است الا آنکه باید با روشهای درست اداره شود ، وجود دانشگاه ملی صرف نظر از آن که عده‌ا ز دیلمه‌های سرگردان را بخود جذب میکند و در صورتیکه بخوبی اداره شود . میتواند قسمتی از نیازمندیهای سطح عالی نیروی انسانی را برآورده سازد بطوریکه خواهیم گفت دارای فایده مخصوصی نیز هست که در ترقی چگونگی تعلیمات عالیه میتواند نقش موثری را بازی کند.

وجود موسسات خصوصی وعمومی، در کنار هم، این حسن را دارد که میتوان طرز کار آنها را با یکدیگر مقایسه کرد

تا موقعی که ما تنها دانشگاههای دولتی را داشتیم ، هیچ وسیله مطمئنی برای ارزشیابی روشهای مختلف در دست نبود . مثلاً در مورد نسبت کارمند اداری بسازمانهای آموزشی هیچ معیاری در دست نداشتیم و اگر دانشگاه بفرض برابر هر يك نفر دانشجو ، يك کارمند استخدام میکرد و بعد هم مدعی میشد که این طرز کار ضرورت دارد کسی نمی‌توانست خلاف آن را ثابت کند ولی حالا که يك دانشگاه دولتی در کنار يك دانشگاه ملی قرار گرفته است بدیهی است آن دانشگاهی از سیستم اداری صحیح تر برخوردار است که کارمشابه را با تعداد کارمند کمتر انجام دهد . یا در مورد نحوه استخدام استادان و دانشیاران واضح است که در این مورد يك قاعده منطقی ، بین المللی وجود ندارد .

بعض روشها برای وارد شدن جوانان ونیروهای تازه نفس و اشخاص بیگانه، مشکلات فراوان بوجود میآورد و بعضی روشها آنچنان کار را آسان نمیکرند که هر کس را از جلوی دانشگاه آنها عبور کند فوراً او را استاد می‌کنند . از این روشها قطعاً بعضی بهتر از بعض دیگر میباشدند . تا زمانیکه فقط يك روش و يك نوع داشته باشد برای کسی امکان مقایسه وجود ندارد ولی وقتی موسسات مشابه روشهای مختلف را در معرض تجزیه قراردارند میتوان راههای بهتر را شناخت و انتخاب کرد .

البته شرط اینکه بتوانیم از این مزیت وجود سیستم های مختلف در کنار یکدیگر استفاده کنیم .

آنست که دستگاهی برای نظارت عالیه و ارزشیابی و اسناد راد وجود داشته باشد. در مورد دانشگاهها چنین دستگاهی ظاهرا وجود دارد و آن شورای مرکزی دانشگاهها است. حال این دستگاهها تا چه حد برای انجام وظائف دقیق وحساس خود آمادگی یافته‌است خود سخنی جدا گانه میباشد ولی بهر حال آنچه بعنوان يك پیشنهاد مثبت مطرح ساخته‌ایم ودنبال خواهیم کرد، آنستکه شورای مرکز، دانشگاهها از همین آغاز باید نضارت عالیه خود را بطور کامل بر موسسات مختلف دانشگاهی اعمال کند.

قسمتی از این نظارت بخاطر آنست که برنامه هر موسسه آموزشی با برنامه‌های کلی کشور هم آهنگی داشته باشد بطوریکه سبب اتلاف سرمایه ونیروی انسانی نشود، مادر بحث گذشته خود بر نامه چهار سال اول ازدوره نه‌ساله دانشکده پزشکی دانشگاه ملی را انتشار دادیم. آيا شورای مرکزی دانشگاهها میتواند علت تصویب چنین برنامه‌ای را که قسمت عمده آن تکرار در ردهای دبیرستانی است بیان کندو آیا دانشکده اینکه قسمتی از درسهای سال اول ودوم دانشکده پزشکی تهران را با شاخ و برگ و زوژا ئی از قبیل درس عربی وحکومت و تاریخ فلسفه، در مدت چهار سال تدریس کرده است تمام بر نامه مشابه این دانشکده را در چه مدت مایل است تدریس نماید . دانشکده‌ایکه برنامه فیزیک و شیمی آن چهار سال طول میکشد، تشریح انسانی، آسیب شناسی و داروشناسی و بیماری شناسی را در چند سال تدریس خواهد کرد؟

اینها نکاتی است که مایل هستیم هر چه زود تر مورد بررسی قرار گیرداگر روش دانشگاه ملی درست است وقت دانشجویان سایر دانشکده‌ها را ضایع نکنند و اگر این روش در شرایط کشور ما صحیح نیست از اتلاف عمر و پول دانشجویان این دانشگاه جلوگیری بعمل آورند . عدم هم آهنگی بر نامه‌های تحصیلی مشکلی نیست که آثار آن دیر باز روشنکار نشود آنچه ما میخواهیم اینست که هر چه زود تر حوادث آینده را پیش بینی کنیم و از صدمات آن جلوگیری نمایم .

سال نو

وقتی که من از این کشور خجسته و بر این سرزمین خرم میگذرم با چشم خود آزادی، آبادانی، جلورفتن ایران را احساس می‌کنم و بیش از همه چیز آرامی وآسایش رامی بینم .

ما کردن ایرانی نژاد با شما پیمان می‌بندیم که تا آخرین قطره خون خود را در راه آزادی خود صرف کنیم و دشمن شوونیستی که می‌خواهد ما را استعمار واستثمه‌ار کند از میان برداریم در پایان درود ما را بپذیرید. زندگی برای همه‌ما.

از تهران

آقای محمدرضا جورابیچی دانشجوی دانشگاه تهران می‌نویسد، درود بی پایان من بر روزنامه پر ارج و دلیر خاک و خون که جز در راه سربلندی و عظمت ایران کام بر نمی‌دارد و لطفه‌ای در وظیفه مقدس خود که همانا اشاعه ایدئولوژی ناسیونالیسم است تملل نمی‌ورزد همه میدانند که در این کشور شما در صفا اول ایران – پرستان قراردادید وباتکیه **بناسیونالیسم** مصالح و حقوق ملت ایران را بهتر از دیگران می‌شناسید وثابت کرده‌اید که حاضرید در راه مبارزه بابیگانه پرستان وعناصر خائن وآلوده و کثیف از دادن جان خود دریغ نورزید.

امیدوارم که در سال نو مبارزه خاک و خون وحزب پرافتخار پلن ایرانیت درخشنده تر و امیدوار کننده تر باشد. در پایان تبریکات صمیمانه‌را نثار گردانندگان پر ارج روزنامه مبارز خاک و خون می‌کنم واز خدای بزرگ پیروزی وتندرستی‌شان را خواستار میشوم.

از تهران

آقای محسن امام وردی می‌نویسند : بمناسبت پشت سر گذاشتن یکسال مبارزه پرافتخار بگردانندگان دلاور خاک و خون درودی فرستم وتبریکات خودم را بمناسبت نوروز خجسته یادگار گرانیهای نیاکان پر ارج خود اذ دل و جان تقدیم هواداران خاک و خون می‌نمایم .

امید است سال نو با گامهای محکمتر واستوارتر بسوی قله‌های پیروزی وسرافرازی ره بسپارید وایران پرستان را بگرد پرچم خاک و خون هر چه بیشتر گرد آورید و راه ورسم مبارزه را بایشان بیاموزید .

سال نو بر همه بان ایرانیست ها فرخنده باد

از تهران

دوشیزه ناهید بزرگ زاده دانشجوی دانشگاه تهران می‌نویسند، مدیر مبارز روزنامه خاک و خون. بی باکی و روشن بینی و آگاهی روزنامه خاک و خون در راه مبارزه با دشمنان ملت ایران قابل تقدیر و شایان بسی ستایش است . نبرد شما علیه عمال حکومت خود کاهه عراق که بدستور امپریالیسم در کشتار کردن گردا ایرانی نژاد دست چنگین مغول آن خونخوار پست تاریخ را از پست بسته‌اند گویای آن است که گردانندگان خاک و خون پاک ترین فرزندان این آب و خاک‌اند و در راه عظمت این کشور بزرگ از هیچ دستی مراندازه قوی باشد نمی هراسند و جان برکف در راه آرمانهای خود دفاع می‌کنند .

در آستانه سال نو هزاران درود وهزاران آفرینو تبریک نثار گردانندگان و هواداران خاک و خون میکنم وسال نو را بملت عزیز و هم تیره‌های وابسته بآن تهنیت می‌گویم . پیروز باشید .

نمایندگان خاک و خون در شهرستانها

همدان– نمایندگی جراید - آقای عزیزالله بیداری
تبریز– آقای حمید ملازاده
شاهپور آذربایجان – آقای محمد رضار کان قزوینی
بوکان – آقای فرخی
ایلام – خیابان فردوسی آقای خطاط
شهرسار – آقای رحیم رستگار
رودس– آقای احمد علیزاده
نکا – آقای فغانی
آمل – کتابفروشی اخوان – آقای محمد علی تولی
کومله – آقای حسین حسینی
ساری – آقای محمد علی ایمانی
شاهی – کتابفروشی پارسى – آقای اله بخش
املش – آقای روح الامین جعفریانه
بوشهر – آقای محمد جمالی
چالوس – آقای علی خضرائی
لنکرود – آقای میر فطرس
شلمان– آقای سید مهدی اشرف نیا
لاهیجان – آقای سید محمد تقی میردانش کهن
بجنورد – نمایندگی مطبوعات – آقای اسکندر چونیاس
چابکسر – آقای میر هاشم میر نژاد
فومن – آقای قاسم گلشن

تخفیف بفرهنگیان و کارمندان دولت
نمایندگی روزنامه خاک و خون در میمه بیاس همکاری با فرهنگیان و کارمندان محترم دولت که تقاضای اشتراك روزنامه خاک و خون را تا پانزدهم فروردین ماه بدفتی نمایندگی خاک و خون ارائه دهند ۲۰٪ تخفیف خواهد داد .
نماینده وخبر نگار روزنامه خاک و خون در شهرستان میمه
عبدالحسین جعفری شاهدانی

خاک و خون

یکشنبه - سه شنبه پنجشنبه

دارنده امتیاز و مدیر
سردبیر

پنجشنبه ۱۹ اسفندماه ۱۳۴۴

محل اداره	میدان بهارستان تلفن-۳۲۱۸۹
بهای آگهی:	صفحه اول سطرى ۵۰ریال صفحه آخر سطرى ۳۰ریال
چاپخانه بورس	۳۲۹۷۱ - ۳۲۹۵۰ تك شماره ۳ریال

بقیه سرمقاله

و هستی انسانها بصورت سنت معموله حکومت عراق درآمده است.

ما میگوئیم چرا و چگونه همه آنها که دم از انسان دوستی و نوع پرستی میزنند ، اکنون مهرسکوت بر لب زده اند؟ چگونه است دیدگان آنها که چنین وقایع خجالتناز و هولناکی را نمی بینند و گوشهای آنان فریاد وضجه و مویه صدها هزار مردم غیر عرب را که تا این حد مورد ستم و تجاوز حکومتی غدار قرار گرفته اند نمی شنود ؟

چگونه است آنها که بجای و یا نابجا، بحق و یا بنا حق در هر توطئه سیاسی که هم آنها ک و همراه با آنان باشد بنام «انسانیت» و بنام دفاع از حقوق انسانی، اعلامیه ها و اخطاریه ها صادر می کنند، متینک ها و دموستراسیون ها بوجود می آورند، در سفارتخانه بست می نشینند و بمراجع قانونی و غیر قانونی تظلم و توسل میکنند ، اکنون که براسی زندگی و بحیات و هستی هزاران خانواده انسانی در میان زبانهای آتش میسوزد و هر روز صدها مردم بیگناه در زیر بمبهای ویران کننده و آتش زلا کشته میشوند ، در مقام هیچگونه اعتراض و یا یاری و استعانت یسانانهای که بدینسان مورد ظلم و ستم قرار گرفته اند و با یافمردی بسیاری از شرف و حقوق انسانی دفاع میکنند بر نمیخیزند ؟

چگونه است که امثال آقای برتر اندر اسل که هر روز بنوعی درسوگ انسانیت خود را گریبان و نالان نشان میدهند، با اینهمه دادخواهی کرد های ستم کشیده، با این همه جنایاتی که از سوی حکومتی جبار در این منطقه صورت میگیرد، هرگز از قتل عام این مردم غمی بدل راه نمیدهند و بر مرک غم انگیز کودکان بی گناه و پیر مردان و زنان معصوم اشگی نمیریزند؟

چرا بازمانهای بین المللی، صلیب های احمر، مراجمی که بر خود نام سازمانهای مدافع حقوق انسانی گذارده اند، در چنین موردی که آشکارا انسانها و انسانیت در معرض و حجتنا کترین یورشها است، راه و رسم خود را فراموش کرده اند و گامی در راه احرای آنچه بدان تظاهر میکنند بر نمیدارند؟

معلوم نیست، بنظر این مراجع جهانی و بنظر این مجسمه های نیرنگ بازی که بخود نام مدافع حقوق انسانیت و حامی حقوق انسانها گذارده اند، پس کجاوی و چگونه باید ظلم و ستمی بر انسانها و اگر ددتا آنان در مقام جلوگیری از ظلم و دفاع از انسانهای ستم کشیده و مظلوم بر آیند؟!

چگونه است که در مواردی ناچیز دیده میشود که یکباره سخنگویان بشردوست ا در همه جا سخنان آتشین سر میدهند، دانشمندان طرمدار انسانیت با بدفاع از انسانها بر میخیزند و باتکیه بر عواوای لرزان خود بر ادبیاتی و انجام تظاهرات اقدام میکنند، سازمانهای خریه و جهانی تلاش و کوشش میافندند که چه شده است، فلان کس را فلان دولت بزنند ان فرستاده ا

اما در آسیای میانه، اکنون سالهای بسیار است آتش ستمی بزرگ زبانهمیکشد - هزاران انسان را در میان زبانها های این آتش بیداد میسوزانند - هستی و زندگی آنها را غارت و تاراج میکنند - تا آنجا که بتوانند رشته های زندگی و حیات انسانها را از هم میکشند، کوتاه سخن آنکه، جنایاتی مدش و ضد انسانی صورت میگیرد - اما هرگز این غمخواران انسانیت ا این مظالمین بدفاع از شرف و حقوق انسانها لب ازلب نمیکشایند اغوی آنان نیز در این توطئه بزرگ بر ضد انسانهایی که از انزاد و ملت ماهیتند شرکت دارند . این واقعیت، این سکوت توطئه آمیز و نشکین سازمانهای جهانی و چهره های شناخته شده باصطلاح طرفدار انسانیت میرساند که ریشه های توطئه علیه ملت ما و فرهنگ و نژاد ما تا چه اندازه عمیق و گسترده است.

اینها حقایقی است که به مارو شن میسازد ، بابدست بدست هم دهیم ، شانه بشانه هم بگذاریم ، تا از شرف و زندگی و هستی خود دفاع کنیم .

سکوت توطئه آمیز و مرگبار سازمانهای جهانی برابر یورش های نابکارانه دشمنان بزنل و نژاد ما ، ناقوس های بیداری است که به حرکت آمده است .

صدای ناقوسها را بشنویند - این صدا ، فرمان تاریخ است - برای اتحاد ، برای یگانگی ، برای بیداری و دفاع از موجودیت ملت و نژاد خود .

محسن - پزشکپور

حکیمه اخبار جهان

● خبرگزاری فرانسه از سایکون گزارش داد که ویت کنکها سه واحد از نیروهای آمریکائی را در ناحیه شائو محاصره کرده اند.

● خبرگزاری رویتر دیروز از سایکون گزارش داد که ویت کنکها اردوگاه نیروهای مخصوص آمریکا را در يك منطقه کوهستانی، دور افتاده در شمال غربی ویتنام جنوبی نزدیک مرز لائوس بتصرف خود درآورد ستاد فرماندهی نیروهای مسلح آمریکا در ویتنام جنوبی تأیید کرد که از سحرگاه دیروز تماس رادیوئی این اردوگاه با خارج قطع شده است.

● دیروز عده ای از مردم اندونزی ضمن برپا کردن تظاهرات شدیدی اداره خبرگزاری چین کمونیست را درجا کارتا مورد حمله قرار دادند و آنرا غارت کردند . این عده دو اتومبیل را که در گاراژ خبرگزاری بود درهم شکستند . اکنون یازده روز است که مردم ضد کمونیست های اندونزی علیه دولت بتظاهرات مشغولند و این اولین بار است که بتاسیسات يك کشور خارجی حمله میکنند .

● رئیس جمهوری لبنان دیروز هنگامیکه در سالن کاخ خود در بیروت قدم میزد بزمین افتاد و آرنج دست وی آسیب دید .

خبرگزاری فرانسه گزارش داده است که دست رئیس جمهوری لبنان را پزشکان گچ گرفته اند معذلك وی دیروز در جلسه هیئت دولت لبنان شرکت کرد .

● دولت آمریکا دیروز سازمان پیمان اتلانتیک شمالی اطلاع داد که دو گل رئیس جمهوری فرانسه ازوی خواسته است که کنترل پایگاههای نظامی آمریکا را در فرانسه در اختیار دولت فرانسه بگذارد . رئیس جمهوری فرانسه ضمن درخواست خود اظهار تمایل کرده است که نیروهای فرانسه بتدریج از اختیار فرماندهی ناو خارج شوند.

● خبرگزاری فرانسه دیروز گزارش داد که با احتمال زیاد سفر شارل دوگل رئیس جمهوری فرانسه بشوروی از روز بیستم ژوئن برابر سی ام خرداد ماه آینده آغاز شد .

هنوز جزئیات برنامه بازدید رئیس جمهوری فرانسه از شوروی تهیه نشده است.

دوگل در مدت اقامت خود در مسکو پیرامون مسائل مهم بین المللی با رهبران شوروی گفتگو و تبادل نظر خواهد کرد .

● ویلیام باندی معاون وزارت خارجه آمریکا بعد از ظهر دیروز با سران کشور مالزی پیرامون مسائل خاور دور و جنوب شرقی آسیا گفتگو و تبادل نظر کرد .

هنگام ورود باندی به کوالالامپور تظاهراتاتی علیه وی بعمل آمد .

خبرگزاری آسوشیتد پرس نوشته است تظاهر کنندگان کبه سیاست آمریکا در ویتنام اعتراض داشتند با خراب جناح چپ مالزی وابستگی دارند و تظاهرات آنها توسط ماموران انتظامی مالزی با شدت درهم کوبیده شده است .

● سیهانوك رئیس دولت کامبوج دیروز دریامی که برای نگرومه فرستاد پشتیبانی ملت کامبوج را ازوی اعلام داشت .

خبرگزاری رویتر نوشته است سیهانوك در این پیام ضمن ابراز نگرانی از کودتای گانا خاطر نشان ساخته است که اینگونه کودتاها موجب تضعیف یگانگی کشورهای آسیائی و آفریقائی خواهد شد .

سیهانوك اظهار امیدواری کرده است که باردیگر گانا آرامش و ثبات خود را بازیابد .

● وزیر خارجه ویتنام جنوبی که اکنون در توکیو بسر می برد بعد از ظهر دیروز با وزیر خارجه ژاپن پیرامون اوضاع ویتنام گفتگو کرد. در این ملاقات وزیر خارجه ویتنام جنوبی از وزیر خارجه ژاپن خواست که پشتیبانی مردم ژاپن را نسبت به دولت ویتنام جنوبی جلب کند .

● کمیته مشورتی حزب کومین تانگ دیروز با اتفاق آراء ژنرال چیانگ کایچک را بعنوان نامزد این حزب برای ریاست جمهوری چین ملی در ۶ سال آینده انتخاب کرد .

قرار است فردا کمیته مرکزی حزب کومین تانگ نامزدی چیانگ کایچک را تأیید کند .

این چهارمین بار است که چیانگ کایچک نامزد ریاست جمهوری چین می گردد .

● دولت کویت دیروز تصمیم گرفت که از شرکت در کنفرانس بین المللی میلان خودداری کند در این کنفرانس که در اواخر بهار آینده تشکیل می شود مسئله تبدیل آب دریا به آب شیرین مورد بررسی قرار خواهد گرفت.

خبرگزاری فرانسه از قول مقامات رسمی کویت گزارش داده است که دولت کویت بعلت شرکت نمایندگان اسرائیل در این مذاکرات کنفرانس میلان را تحریم کرده است.

● خبرگزاری رویتر در گزارشی از قول منابع موقی لندن نوشته است نیروی دریائی بریتانیا از دیروز سراسر اقیانوس هند را زیر نظر گرفته است تا از حرکت کشتی های نفتکش بسوی رودزیا جلوگیری کند، این خبرگزاری نوشته است دولت بریتانیا تصمیم قاطع دارد که از پهلو گرفتن کشتی های حامل نفت برای رودزیا در بنادر موزامبیک جلوگیری کند .

● دیروز در پایان بازدید رسمی شیخ صباح السالم الصباح امیر کویت از اردن اعلامیه مشترک در امین انتشار یافت.

در این اعلامیه گفته شده است که سران دو کشور در گفتگو های خود مسائل مربوط به کشورهای عربی و مسلمان را مورد بررسی

حکیمه اخبار ایران

نیز دآن خون که نیز ز دبر لاله پاسداری لینم خاک

حقیقت اندیشه

غارت همه ثروت و منابع خود را توسط عمال قدرت های استعماری حاکم بر زمین خویش در میافت - در چنین مواردی همه نیروهای انسانی وابسته به يك ملت، حقیقتی تلخ و غم انگیز را یکسان و بطور وضوح دریافته اند - آنان میدانستند و میدیدند که قدرتی استعمارگر بر سرنوش و زندگی آنها سلطی جابرانه و خونین دارد. آنها هیچ رابطه ای میان خود و قدرت های استعمارگر جز رابطه استعمار کننده و استعمار شده در نمی یافتند - بدین سبب همه نیروهای وابسته بمملت يك جبهه و در يك مبارزه برای رسیدن به آزادی و برهم کوبیدن اساس استعمار و سلطه بیگانه قرار می گرفتند. استعمار نویر ، چنین رابطه آشکار و صریح را برهم زد و برای جایگزین ساختن نفوذ و قدرت و سلطه مخرب خود مقداری زیاد از نیروی ملت - های استعمار شده و کوشش آنان را برای رسیدن به استقلال و آزادی مورد استفاده قرار داد.

استعمار نوین پرده ای از فریب و نیرنگ بر روی تمثیلات استعماری خویش کشید - این اغوای بزرگ تاریخی سبب گردید که در بسیاری از مناطق استعمار شده، ملت های مستعمره روابط استعماری را که میان استعمارگران نوین و آنان وجود داشت در نیابند - استعمار نوین، همچنان رشته های نفوذ و تسلط سیاسی و اقتصادی خود را بر یکسر ملت های پیچید، در حالیکه چه بسا ، ملت های استعمار شده و یا گروهائی بسیار از چنین ملت های خود با دست های خود تاروپود اسارت را خویشتن فرو می بستند و گمان میداشتند که کوشش آنان کوششی است در راه آزادی ملی و سرزمین خود ا با توسل به چنین نیرنگی عظیم ، استعمار نوین در برنامه جایگزین ساختن قدرت و نفوذ خویش بجای قدرت های استعماری دیرین موجودیت و خواسته ها و تمثیلات ملت های استعمار شده را ببا زی گرفت و بر روی سرنوش و زندگی آنان از جهات بسیار آفاری لطمه انگیز و خسران بار بوجود آورد .

بدینسان ، در مراحل سه گانه ایجاد و تکوین و گسترش استعمار نوین ، آنچه ملتها با آن روبرو گردیدند و ظلم و ستمی که بر آنان تحمیل گردید ، تنها تاراج ثروت و هستی ملتها و استقرار قدرت ها و حکومت های استعماری پرزندگی آنان نیست، بلکه آثار و عواقب شوم سیاست های استعماری نوین، پراکندگی و تفرقه و تجزیه سیاسی و فرهنگی است که به مملت - های استعمار شده تحمیل نمودند و اکنون آثار چنین سیاست مدش و استعماری بصورت زخم های التیام ناپذیری است که در گوشه و کنار جهان بر پیکره ملتها دیده میشود که خود موجب بروز بحرانها و نابسانانیهای بسیار است .

چاپ بورس

خیابان سوم اسفند خیابان -

مباشرت کوی بخت شماره ۷
تلفن ۳۳۹۵۰

حکیمه اخبار ایران

● صبح دیروز آقای وزیر پست و تلگراف مصاحبه ای با حضور نمایندگان جراید داشت .

ایشان گفتند که در برنامه سوم جمعاً مبلغ ۸۰۰ میلیون تومان جهت توسعه شبکه های ارتباطی و پیچود وضع ناسامان پست سرمایه گذاری خواهد شد .

● وزیر پست و تلگراف گفتند وضع پست از سال های پیش آشفتنگی هائی داشته است که جز با زیر و رو شدن و از نو ساختن، سامان نمی رسد و سرو صورت دنیا پسند بخود نمی گیرد .

کنفرانس سیاسی حزب پان ایرانیست

برای آگاهی بر نظریات حزب پان ایرانیست درمورد :

- سیاست ملی ایران در خلیج فارس
- مفهوم «ملی شدن صنایع نفت در سراسر ایران»
- وظایف ملت ، دولت و سازمان های اجتماعی ایران نسبت به حوادث غرب «ایران زمین».

ساعت شش و نیم عصر روز پنجشنبه بیست و ششم اسفند ماه ۱۳۴۴ کنفرانس سیاسی و مطبوعاتی حزب پان ایرانیست برگزار خواهد شد ، از آرمانخواهان ایران زمین و هواداران «خاک و خون» دعوت بحضور در این کنفرانس میگردد .

دکتر سیاسی حزب پان ایرانیست
نشانی : میدان بهارستان - شماره ۴ - دفتر «خاک و خون»

پاسخی در خور تجدید نظر

دیگر در ورد این عبارت نامه مینمایند . « و نظارت کامل نیز بر نحوه اجرای تمهیدات کار فرمایان دارد » تجدید نظر فرمایند.

تفسیر سیاسی

اثر دیگری ندارد .

روسیه و یا آمریکا امروز قادر هستند بدون داشتن پایگاهائی نزدیک خاک یکدیگر با موشکهای دور پرواز حمله ای مخوف و مخرب را آغاز کنند، ببا بر این پیمانهای که سالهای پیش در تحت شرایط زمان گذشته بوجود آمده است امروز ارزش دفاعی پیش را ندارد، نکته مهم آنست که در طول فرنها که بشر متمدن و ملت های متمدن در پهنه زیست و رقابت با یکدیگر جنگ های کوچک و بزرگ داشته اند تنها در سده پر آشوب ماست که بدلیل گسترش بی مانند و پیشرفت حیرت انگیز تکنیک جنگ ها و اختلافات با یکدیگر دولت بگونه بلائی عظیم و همگانی جلوه گر گشته و دو جنگ جهانی رویداده است که در جنگ دوم تقریباً همه آنها و سرزمینهای جهان صحنه پیکارهای خونین و دردناک بوده و اکنون با توجه به پیشنهاد دو گسل که راهی برای جلوگیری از جهانی شدن جنگ ها و اختلافات منطقه ای نشان میدهد ما می به روشن بینی و در اندیشی این مرد که متکی به مکتب ناسیونالیسم است میبریم و در عین حال راه حلی طبیعی و عملی برای پایان بخشیدن به اضطراب و دلهره بزرگ قرن خود که همانا جلوگیری از بروز جنگ جهانی دیگری است می یابیم .

مکتب ناسیونالیسم ببا میامورد ملت ها و با توجه به آرمانهای وحدت جوئی و استقلال طلبی ملل زنجیر شده و با مبارزه ای گیر با استعمار بهر شکل و در هر لباس و در هر نقطه از عالم میتوان به آرزوی صلح پایدار در جهان دست یافت و گر نه دسته بندی های رقابتی - تجاوز به حقوق ملت ها ایجاد تجزیه و نفاق بین ملت ها و مردم يك سرزمین ثمری جز تشدید بحرانیهای جهانی نخواهد داشت .

قرارداده و علاقه خود را با اجرای قطعنامه های کنفرانس سران کشورهای عربی در مورد ایجاد فرماندهی واحد و مسئله فلسطین ابراز داشته اند.

خبرگزاری فرانسه که متن اعلامیه سران اردن و کویت را مخابره کرده گزارش داده است که ملک حسین دعوت امیر کویت را برای بازدید از کویت پذیرفته است .

● پادشاه عربستان سعودی دیروز دعوت ژاپن را برای سفر باین کشور پذیرفت .
سفیر عربستان سعودی در توکیو دیروز ضمن ملاقات با نخست وزیر ژاپن آمادگی پادشاه عربستان سعودی را برای سفر به ژاپن بوی اطلاع داد.